
Preisliste 2025
gültig ab März 2025 

Diese Preisliste ersetzt alle bisher Gültigen. 

unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt.



Kühlgeräte nahtlose Integration für Möbel-/Edelstahlfront

Artikel-
nummer

Beschreibung  
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 %  MwSt.*

RS90AU

Frenchdoor, Gefrierschublade unten, 
für Möbelfront 1798 x 896 x 606

mit Eisbereiter in der Schublade 5.865,55 6.980,00

RSD90AU

Edelstahlfront

Eisbereiter in der Schublade, 
Wasserdispensor in der Tür,
Edelstahlfront (separat - Montage vor Ort)
inkl. Griffsatz - siehe Zubehör

6.714,29 7.990,00

RS90A

Frenchdoor, Gefrierschublade unten, 
für Möbelfront 1798 x 896 x 606

ohne Eisbereiter 5.588,24 6.650,00

RSD90A
Edelstahlfront  
(seprarat - Montage vor Ort)
inkl. Griffsatz, siehe Zubehör

6.436,97 7.660,00

RS80AU

Frenchdoor, Gefrierschublade unten, 
für Möbelfront 1798 x 796 x 606

mit Eisbereiter in der Schublade

6.126,05 7.290,00RSD80AU

Edelstahlfront

Eisbereiter in der Schublade, 
Wasserdispensor in der Tür,
Edelstahlfront separat - Montage vor Ort,
inkl. Griffsatz - siehe Zubehör

5.361,34 6.380,00

RS80A

Frenchdoor, Gefrierschublade unten, 
für Möbelfront 1798 x 796 x 606

ohne Eisbereiter 5.117,65 6.090,00

RSD80A
Edelstahlfront
(seprarat - Montage vor Ort) 
inkl. Griffsatz, siehe Zubehör

5.873.95 6.990,00

*unverbindliche Preisempfehlung Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

DE

RB9064SI Kühlschublade, Multi-Temperatur, 
integriert für Möbelfront,  
640 x 855 x 557, Edelstahlfront 
kompl. mit Griffen (eckig)

4.991,60

487,39

5.940,00

580,00



Kühlgeräte

Artikel- 
nummer

Beschreibung  
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

RF540ADUSX Frenchdoor 
EZKleen-Edelstahl
Wasserdispenser in der Tür
Gefrierschublade mit  
Eismaschine unten
1790 x 900 x 695

4.000,00 4.760,00

RF540ADUSB Black Frenchdoor
EZKleen-Edelstahl gebürstet
Wasserdispenser in der Tür
Gefrierschublade mit  
Eismaschine unten
1790 x 900 x 695

4.134,45 4.920,00

RF610ADX Frenchdoor  
EZKleen-Edelstahl
Gefrierschublade unten
1790 x 900 x 695 3.159,66 3.760,00

*unverbindliche Preisempfehlung Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

DE



Artikelnummer Beschreibung  
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

RS6121WRUK1 Kühl-Gefrierkombination 61
Rechtsanschlag Standard 
Linksanschlag möglich
2134 x 603 x 610

Edelstahlfrontsatz
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

10.193,28

873,95
239,50

12.130,00

1.040,00 
285,00

RS7621WRUK1 Kühl-Gefrierkombination 76
Rechtsanschlag Standard 
Linksanschlag möglich
2134 x 756 x 610

Edelstahlfrontsatz
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

11.554,62

1.008,40
239,50

13.750,00

1.200,00

285,00

Modulare Frischezentren 2134 - vollintegriert

*unverbindliche Preisempfehlung Verbindungssatz für die Installation mehrerer Geräte enthalten, keine Zusatzkosten!
Durchgehende Sockelleisten in Edelstahl für die gesamte Installation, bis zu 3 Geräte, auf Anfrage erhältlich. 

*Griffstangen in verschiedenen Ausführungen, eckig oder rund, siehe Webseite für Details.
Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

DE

Edelstahlinnenleben hochwertige Auszüge ergonomisches Bedienfeld

https://coolhouse.de/produkte/fisher-paykel/


Modulare Frischezentren 2134

Artikel-
nummer

Beschreibung  
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

RS6121SRK Kühlschrank 61 

Rechtsanschlag Standard 
Linksanschlag möglich
2134 x 603 x 610

Edelstahlfront
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

10.193,28

655,46
151,26

12.130,00

780,00
180,00

RS7621SRK Kühlschrank 76 

Rechtsanschlag Standard 
Linksanschlag möglich
2134 x 756 x 610

Edelstahlfront
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

11.554,62

663,87
151,26

13.750,00

790,00
180,00

RS6121VL2K
RS6121VR2K

Weinlagerschrank 61 

Links- oder Rechtanschlag	
2134 x 603 x 610

Edelstahlfront

Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

13.680,67

655,46

151,26

16.280,00

780,00

180,00

RS4621FLJK Gefrierschrank 45 

Linksanschlag Standard 
Rechtsanschlag möglich
2134 x 451 x 610

Edelstahlfront
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

8.554,62

554,62
151,26

10.180,00

660,00
180,00

RS6121FLJK Gefrierschrank 61 

Linksanschlag Standard 
Rechtsanschlag möglich
2134 x 603 x 610

Edelstahlfront
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

10.193,28

655,46 
151,26

12.130,00

780,00 
180,00

RS7621FLJK Gefrierschrank 76 

Linksanschlag Standard 
Rechtsanschlag möglich
2134 x 756 x 610

Edelstahlfront
Griffsatz für Möbel-/Edelstahlfront*

11.554,62

663,87
151,26

13.750,00

790,00 
180,00

*unverbindliche Preisempfehlung Verbindungssatz für die Installation mehrerer Geräte enthalten, keine Zusatzkosten!
Durchgehende Sockelleisten in Edelstahl für die gesamte Installation, bis zu 3 Geräte, auf Anfrage erhältlich. 

*Griffstangen in verschiedenen Ausführungen, eckig oder rund, siehe Webseite für Details.
Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

DE

https://coolhouse.de/produkte/fisher-paykel/


Schubladen-Geschirrspüler/Dishdrawer

Artikelnummer Beschreibung 
(Maße in mm H x B x T)

DD60DCHX9 Doppel 
EZKleen Edelstahl 
Front mit Griffmulde
LCD-Anzeige
820-880 x 599 x 573

DD60DDFHX9 Doppel, EZKleen Edelstahl
Designer  
820-880 x 599 x 573

DD60DDFHB9 Doppel, Black
EZKleen Edelstahl gebürstet
Designer 
820-880 x 599 x 573

DD60DH19 Doppel
Integriert für 
Möbelfront 
820-880 x 599 x 571

DD60SCHX9 Einzel 
EZKleen Edelstahl
Front mit Griffmulde
LCD-Anzeige
410 x 599 x 573

DD60SDFHX9 Einzel
EZKleen Edelstahl
Designer 
410 x 599 x 573

DD60SDFHTX9 Einzel
EZKleen Edelstahl
Designer
hohe Ausführung
478 x 599 x 571

DD60SH19 Einzel
Integriert für
Möbelfront
410 x 599 x 571

DD60SHT19 Einzel, integriert für Möbelfront
hohe Ausführung
454 x 599 x 571

DE

�



*unverbindliche Preisempfehlung

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

2.084,03 2.480,00

2.336,13 2.780,00

2.446,39 2.935,00

2.151,26 2.560,00

1.634,45 1.945,00

1.865,55 2.220,00

1.983,19 2.360,00

1.533,61 1.825,00

1.760,50 2.095,00 

https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/

https://coolhouse.de/produkte/fisher-paykel/


Schubladen-Geschirrspüler/Dishdrawer - Premium

Artikelnummer Beschreibung 
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzg. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

DD60DTX6HI1 Doppel 
Integriert für Möbelfront
XL Version
865-925 x 599 x 571 3.016,81 3.590,00

DD60STX6HI1 Einzel
Integriert für Möbelfront 
454 x 599 x 571

2.210.08 2.630,00

DEDE

*unverbindliche Preisempfehlung Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

Standard Spülschublade Premium Spülschublade

Eigenschaften:

• Kindersicherung/schloss

• geeignet für 280 mm große Teller

• hohe Ausführung geeignet

für 310 mm große Teller

• Sanatise-Funktion - spült keimfrei

• SmartDriveTM

• Soft Close

zusatzlich bei Premium:

• geeignet für 310 mm große Teller

• Edelstahlwanne

•	akustischer Warnsensor 

bei blockiertem Sprüharm

• Touchcontrol

•	XL Variante

https://coolhouse.de/produkte/fisher-paykel/


01
/2
5

Vertrieb Deutschland, 
Österreich, Schweiz 

Bahnhofstr. 10
D-83059 Kolbermoor 

T +49 18 05 35 55 85 
F +49 18 05 35 55 85-100

E-Mail: info@coolhouse.de

T +49 89 6797357 0 
F +49 89 6797357 25

www.coolhouse.de

Abfallzerkleinerer zum Anschluss am Spülbecken mit Ablaufdurchmesser 89 mm.

WDU 800 AIR UVP inkl. 19% MwSt. 825,00 € 

WDU 750 UVP inkl. 19% MwSt. 625,00 €

WDU 800 UVP inkl. 19% MwSt. 745,00 €

Luftdruckschalter mit Balgtaster (chrom) UVP inkl. 19% MwSt. 195,00 €
für WDU 700, WDU 800

24 Monate Bring-in Garantie

inkl. Luftschalter 
mit Balgtaster 

Voll gedämmt,  
¾-PS-Motor 
Gewicht 6,0 kg 

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 5,3 kg

680,00

Abfallzerkleinerer zum Anschluss am Spülbecken mit Ablaufdurchmesser 89 mm.

WDU 800 AIR UVP inkl. 19% MwSt. 825,00 €

WDU 700 UVP inkl. 19% MwSt. 540,00 €

WDU 750 UVP inkl. 19% MwSt. 625,00 €

24 Monate Bring-in Garantie 

inkl. Luftschalter 
mit Balgtaster

Voll gedämmt,
¾-PS-Motor
Gewicht 6,0 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Partiell gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

185

42
5,
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203,6

inkl. Luftschalter
mit Balgtaster

Voll gedämmt
⅗-PS-Motor
Gewicht 5,2 kg

4

Abfallzerkleinerer zum Anschluss am Spülbecken mit Ablaufdurchmesser 89 mm

WDU 750 AIR 185

32
0

18
0

160

Abfallzerkleinerer zum Anschluss am Spülbecken mit Ablaufdurchmesser 89 mm.

WDU 800 AIR UVP inkl. 19% MwSt. 825,00 €

WDU 700 UVP inkl. 19% MwSt. 540,00 €

WDU 750 UVP inkl. 19% MwSt. 625,00 €

WDU 800 UVP inkl. 19% MwSt. 745,00 €

Luftdruckschalter mit Balgtaster (chrom) UVP inkl. 19% MwSt. 195,00 €
für WDU 700, WDU 800

24 Monate Bring-in Garantie

inkl. Luftschalter 
mit Balgtaster

Voll gedämmt,
¾-PS-Motor
Gewicht 6,0 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Partiell gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 5,3 kg

Abfallzerkleinerer zum Anschluss am Spülbecken mit Ablaufdurchmesser 89 mm.

WDU 800 AIR UVP inkl. 19% MwSt. 825,00 € 

WDU 700 UVP inkl. 19% MwSt. 540,00 €

WDU 750 UVP inkl. 19% MwSt. 625,00 €

WDU 800 UVP inkl. 19% MwSt. 745,00 €

Luftdruckschalter mit Balgtaster (chrom) UVP inkl. 19% MwSt. 195,00 €
für WDU 700, WDU 800

24 Monate Bring-in Garantie

inkl. Luftschalter 
mit Balgtaster

Voll gedämmt,
¾-PS-Motor
Gewicht 6,0 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Partiell gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 4,4 kg

Schaltung über bauseits 
vorhandene schaltbare
Schukosteckdose oder über 
den hinzubestellbaren
Luftschalter mit Balgtaster.

Voll gedämmt,
½-PS-Motor
Gewicht 5,3 kg

580,00

http://www.coolhouse.de/



